
Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 24.600,0024.600,00 00004 Сметка за донации В1

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 93.266,00 443.134,00536.400,00 00004 Сметка за донации В1 17,39

Вкупно за програма : В1 93.266,00 467.734,00561.000,00 16,62

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.372.043,00 2.749.892,004.121.935,00 00004 Сметка за донации ВА 33,29

Вкупно за програма : ВА 1.372.043,00 2.749.892,004.121.935,00 33,29

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 218.598,00 5.167.933,005.386.531,00 00004 Сметка за донации Н1 4,06

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
29.150,0029.150,00 00004 Сметка за донации Н1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 58.519,00 190.822,00249.341,00 00004 Сметка за донации Н1 23,47

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 295.570,00 2.142.325,002.437.895,00 00004 Сметка за донации Н1 12,12

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 61.180,00 1.401.499,001.462.679,00 00004 Сметка за донации Н1 4,18

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 121.001,00 1.758.778,001.879.779,00 00004 Сметка за донации Н1 6,44

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 170.199,00 409.881,00580.080,00 00004 Сметка за донации Н1 29,34

Вкупно за програма : Н1 925.067,00 11.100.388,0012.025.455,00 7,69

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 09:47:55



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 1.833.142,00 8.828.892,0010.662.034,00 00004 Сметка за донации Н2 17,19

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
40.660,00 198.150,00238.810,00 00004 Сметка за донации Н2 17,03

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 137.160,00 1.838.863,001.976.023,00 00004 Сметка за донации Н2 6,94

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 600.866,00 2.733.974,003.334.840,00 00004 Сметка за донации Н2 18,02

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 7.349,00 550.109,00557.458,00 00004 Сметка за донации Н2 1,32

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 220.000,00220.000,00 00004 Сметка за донации Н2

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 414.183,00414.183,00 00004 Сметка за донации Н2

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации Н2

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации Н2

Вкупно за програма : Н2 2.619.177,00 14.844.171,0017.463.348,00 15,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 9.920.000,009.920.000,00 00004 Сметка за донации НБ

Вкупно за програма : НБ 9.920.000,009.920.000,00 

Вкупно за сметка 5.009.553,00 39.082.185,0044.091.738,00 11,36

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 09:47:55



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 25.830,0025.830,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
65.190,0065.190,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.974.150,001.974.150,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.088.550,001.088.550,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 279.825,00279.825,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 5.079.900,005.079.900,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.337.000,002.337.000,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 375.150,00375.150,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 922.500,00922.500,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

Вкупно за програма : КА 12.148.095,0012.148.095,00 

Вкупно за сметка 12.148.095,0012.148.095,00 

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 09:47:55



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 182.528,00182.528,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
26.350,0026.350,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 86.800,0086.800,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 598.127,00 1.873.813,002.471.940,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД 24,20

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 12.305,00 1.779.495,001.791.800,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД 0,69

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 518.274,00518.274,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 5.678.091,005.678.091,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 12.898.566,0012.898.566,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

Вкупно за програма : ГД 610.432,00 23.043.917,0023.654.349,00 2,58

Вкупно за сметка 610.432,00 23.043.917,0023.654.349,00 2,58

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 09:47:55



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 10.921,00 152.449,00163.370,00 
785-5 Интеграција на Зелен

транспорт во Градовите-проект
РА 6,68

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
53.940,0053.940,00 

785-5 Интеграција на Зелен

транспорт во Градовите-проект
РА

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 40.300,0040.300,00 
785-5 Интеграција на Зелен

транспорт во Градовите-проект
РА

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 641.700,00641.700,00 
785-5 Интеграција на Зелен

транспорт во Градовите-проект
РА

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 381.300,00381.300,00 
785-5 Интеграција на Зелен

транспорт во Градовите-проект
РА

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 460.660,00460.660,00 
785-5 Интеграција на Зелен

транспорт во Градовите-проект
РА

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 2.092.500,002.092.500,00 
785-5 Интеграција на Зелен

транспорт во Градовите-проект
РА

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 3.100.000,003.100.000,00 
785-5 Интеграција на Зелен

транспорт во Градовите-проект
РА

Вкупно за програма : РА 10.921,00 6.922.849,006.933.770,00 0,16

Вкупно за сметка 10.921,00 6.922.849,006.933.770,00 0,16

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 09:47:55



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 49.200,0049.200,00 
785-6 Европа  на врата -

Донација
Г1

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 5.600,00 98.950,00104.550,00 
785-6 Европа  на врата -

Донација
Г1 5,36

Вкупно за програма : Г1 5.600,00 148.150,00153.750,00 3,64

Вкупно за сметка 5.600,00 148.150,00153.750,00 3,64

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 09:47:55



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 11.070,0011.070,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
4.612,004.612,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 24.600,0024.600,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 110.184,00 258.816,00369.000,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2 29,86

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 6.724.344,00 666.576,007.390.920,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2 90,98

Вкупно за програма : Г2 6.834.528,00 965.674,007.800.202,00 87,62

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.383.538,005.383.538,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР ЈД

Вкупно за програма : ЈД 5.383.538,005.383.538,00 

Вкупно за сметка 6.834.528,00 6.349.212,0013.183.740,00 51,84

Страна 7; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 09:47:55



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 742.300,00742.300,00 

785-К Зголемена туристичка

понуда на Пелагонискиот регион

преку реставрирање и

адаптирање на Офицерски дом

заедно со партерно уредување

- Битола

КА

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 243.800,00243.800,00 

785-К Зголемена туристичка

понуда на Пелагонискиот регион

преку реставрирање и

адаптирање на Офицерски дом

заедно со партерно уредување

- Битола

КА

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.893.161,004.893.161,00 

785-К Зголемена туристичка

понуда на Пелагонискиот регион

преку реставрирање и

адаптирање на Офицерски дом

заедно со партерно уредување

- Битола

КА

Вкупно за програма : КА 5.879.261,005.879.261,00 

Вкупно за сметка 5.879.261,005.879.261,00 

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 09:47:55



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 529.600,00 125.600,00655.200,00 
785Л5 *Креирање на можности

за работа на сите
Г1 80,83

Вкупно за програма : Г1 529.600,00 125.600,00655.200,00 80,83

Вкупно за сметка 529.600,00 125.600,00655.200,00 80,83

Страна 9; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 09:47:55



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 216.000,00216.000,00 785М0 ОКР19-СДЦ Г1 100,00

Вкупно за програма : Г1 216.000,00216.000,00 100,00

Вкупно за сметка 216.000,00216.000,00 100,00

Страна 10; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 09:47:55



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 3.329.825,00 501.975,003.831.800,00 
785Н4 Улици во

Д.Оризари-Грант на успешност
ЕА 86,90

Вкупно за програма : ЕА 3.329.825,00 501.975,003.831.800,00 86,90

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.519.265,00 892.668,004.411.933,00 
785Н4 Улици во

Д.Оризари-Грант на успешност
ЈД 79,77

Вкупно за програма : ЈД 3.519.265,00 892.668,004.411.933,00 79,77

Вкупно за сметка 6.849.090,00 1.394.643,008.243.733,00 83,08

Страна 11; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 09:47:55



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 6.089.238,006.089.238,00 785-С Стартап Центар Г1

Вкупно за програма : Г1 6.089.238,006.089.238,00 

Вкупно за сметка 6.089.238,006.089.238,00 

Страна 12; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 09:47:55



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 84.000,0084.000,00 

785-Т Реконструкција на

постоечко спортско игралиште

во ромската населба Баир

ЈГ

Вкупно за програма : ЈГ 84.000,0084.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 615.000,00615.000,00 

785-Т Реконструкција на

постоечко спортско игралиште

во ромската населба Баир

ЈЛ

Вкупно за програма : ЈЛ 615.000,00615.000,00 

Вкупно за сметка 699.000,00699.000,00 

Страна 13; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 09:47:55



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.700.000,002.700.000,00 785-Ф Форум на заедниците Г1

Вкупно за програма : Г1 2.700.000,002.700.000,00 

Вкупно за сметка 2.700.000,002.700.000,00 

ВКУПНО: 20.065.724,00 104.582.150,00124.647.874,00 16,10

Страна 14; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 09:47:55



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 4.239.801,00 443.134,004.682.935,00 00004 Сметка за донации В1 90,54

Вкупно за програма : В1 4.239.801,00 443.134,004.682.935,00 90,54

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.073.949,00 9.333.810,0011.407.759,00 00004 Сметка за донации Н1 18,18

744  Тековни  донации 145.000,00 472.696,00617.696,00 00004 Сметка за донации Н1 23,47

Вкупно за програма : Н1 2.218.949,00 9.806.506,0012.025.455,00 18,45

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 11.910.268,00 14.949.820,0026.860.088,00 00004 Сметка за донации Н2 44,34

744  Тековни  донации 299.310,00 223.950,00523.260,00 00004 Сметка за донации Н2 57,20

Вкупно за програма : Н2 12.209.578,00 15.173.770,0027.383.348,00 44,59

Вкупно за сметка 18.668.328,00 25.423.410,0044.091.738,00 42,34

Страна 15; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 09:47:55



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 12.148.095,0012.148.095,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

Вкупно за програма : КА 12.148.095,0012.148.095,00 

Вкупно за сметка 12.148.095,0012.148.095,00 

Страна 16; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 09:47:55



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 23.654.349,0023.654.349,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

Вкупно за програма : ГД 23.654.349,0023.654.349,00 

Вкупно за сметка 23.654.349,0023.654.349,00 

Страна 17; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 09:47:55



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.040.842,00 4.892.928,006.933.770,00 
785-5 Интеграција на Зелен

транспорт во Градовите-проект
РА 29,43

Вкупно за програма : РА 2.040.842,00 4.892.928,006.933.770,00 29,43

Вкупно за сметка 2.040.842,00 4.892.928,006.933.770,00 29,43

Страна 18; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 09:47:55



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 166.246,00 -12.496,00153.750,00 
785-6 Европа  на врата -

Донација
Г1 108,13

Вкупно за програма : Г1 166.246,00 -12.496,00153.750,00 108,13

Вкупно за сметка 166.246,00 -12.496,00153.750,00 108,13

Страна 19; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 09:47:55



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 13.183.740,0013.183.740,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2

Вкупно за програма : Г2 13.183.740,0013.183.740,00 

Вкупно за сметка 13.183.740,0013.183.740,00 

Страна 20; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 09:47:55



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

744  Тековни  донации 5.879.261,005.879.261,00 

785-К Зголемена туристичка

понуда на Пелагонискиот регион

преку реставрирање и

адаптирање на Офицерски дом

заедно со партерно уредување

- Битола

КА

Вкупно за програма : КА 5.879.261,005.879.261,00 

Вкупно за сметка 5.879.261,005.879.261,00 

Страна 21; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 09:47:55



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 529.600,00 125.600,00655.200,00 
785Л5 *Креирање на можности

за работа на сите
Г1 80,83

Вкупно за програма : Г1 529.600,00 125.600,00655.200,00 80,83

Вкупно за сметка 529.600,00 125.600,00655.200,00 80,83

Страна 22; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 09:47:55



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 216.000,00216.000,00 785М0 ОКР19-СДЦ Г1 100,00

Вкупно за програма : Г1 216.000,00216.000,00 100,00

Вкупно за сметка 216.000,00216.000,00 100,00

Страна 23; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 09:47:55



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 6.849.090,00 1.394.643,008.243.733,00 
785Н4 Улици во

Д.Оризари-Грант на успешност
83,08

Вкупно за програма :  6.849.090,00 1.394.643,008.243.733,00 83,08

Вкупно за сметка 6.849.090,00 1.394.643,008.243.733,00 83,08

Страна 24; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 09:47:55



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 1.638.972,00 4.450.266,006.089.238,00 785-С Стартап Центар Г1 26,92

Вкупно за програма : Г1 1.638.972,00 4.450.266,006.089.238,00 26,92

Вкупно за сметка 1.638.972,00 4.450.266,006.089.238,00 26,92

Страна 25; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 09:47:55



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 420.679,00 278.321,00699.000,00 

785-Т Реконструкција на

постоечко спортско игралиште

во ромската населба Баир

ЈЛ 60,18

Вкупно за програма : ЈЛ 420.679,00 278.321,00699.000,00 60,18

Вкупно за сметка 420.679,00 278.321,00699.000,00 60,18

Страна 26; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 09:47:55



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.700.000,002.700.000,00 785-Ф Форум на заедниците Г1

Вкупно за програма : Г1 2.700.000,002.700.000,00 

Вкупно за сметка 2.700.000,002.700.000,00 

ВКУПНО: 30.529.757,00 94.118.117,00124.647.874,00 24,49

Страна 27; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 09:47:55


